
01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 001 Poznámka k výkazu výměr 

2 002 1) Demontáž prvků vč. spojů a manipulace 

3 003 2) Výměna prvku (Replika) 2.1) Dodávka (Výroba), spoje

4 004 2) Výměna prvku (Replika) 2.2) Montáž vč. manipulace, 
mobilního lešení

5 005 3) Demontáž a obnova prvků v dílně vč. dopravy 3.1) Sanace 
a restaurování v dílně

6 006 3) Demontáž a obnova prvků v dílně vč. dopravy 3.2) Zpětná 
montáž vč. manipulace

7 007 4) Sanace na místě (označení SM) 

c) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např.požární 
ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, 
montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 
nástroje, speciájní opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v 
souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.

d) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytýčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření 
skutečného stavu apod.

e) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření soucisející s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

a) Veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesun hmot a suti, uložení hmot a suti na skládku vč.poplatků, dopravu, 
montáž, zpevněné montážní plochy, atd...jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách.

b) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby.

2) Výměna prvku (replika)

- výroba dub - přesná replika vyměňovaného prvku

- hladký povrch

- základní krycí nátěr

- odsouhlasení prvního prvku NPÚ

f) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavboo v zimním období, průběžným úklidem 
staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd.

- označení prvku

- zdokumentování prvku (fotodokumentace + zaměření), vč. styku a profilování

- základní očištění prvku

- kontrola prvku a styku restaurátorem a statikem (rozhodnutí o zpětném použití)

- uložení na zastřešenou skládku (dílnu)

- odsouhlasení prvního prvku NPÚ

- osazení prvku

- spojovací prvky, podkladní + finální v místě spojů

- základní očištění, odmaštění a přebroušení prvku

- vyspravení prvku

- osazení prvku

- spojovací prvky, podkladní + finální v místě spojů

- základní očištění, odmaštění a přebroušení prvku vč. manipulace

- vyspravení prvku

- finální přebroušení prvku

- krycí základní nátěr

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

8 008 4) Sanace na místě (označení SM) 4.1) Zpětná montáž vč. 
manipulace

9 009 5) Nátěry vč. lešení 5.1) Nátěry viditelné

10 010 5) Nátěry vč. lešení 5.2) Nátěry skryté

11 011 6) Celkové zaměření kontrukce 

Celkem za 0 Všeobecné konstrukce a práce
Díl: 005 1 Vedlejší náklady stavby
12 0051 - 001 Zařízení staveniště a jeho provoz vč. likvidace soubor 1.00 45 000.00 45 000.00

13 0051 - 002 Přechodové stavy - sítě, instalace, můstky apod. soubor 1.00 4 500.00 4 500.00
14 0051 - 003 Provizorní zastřešení, zakrytí apod. soubor 1.00 18 000.00 18 000.00
15 0051 - 004 Podpůrná dřevěná kontrukce (samostatně) soubor 1.00 216 295.00 216 295.00
16 0051 - 005 Geodetické práce - vytýčení IS, vyměření stavby soubor 1.00 13 500.00 13 500.00

17 0051 - 006 Obecné - fotodokumentace, pravidelné KD min.1x týd 
kontrola prací a jejich realizace v součinnosti soubor 1.00 9 000.00 9 000.00

18 0051 - 007 Postupné provádění stavby -po jednotlivých krocích soubor 1.00 9 000.00 9 000.00
19 0051 - 008 Uvedení staveniště do původního stavu soubor 1.00 40 500.00 40 500.00

20 0051 - 009 Průběžný úklid staveniště soubor 1.00 18 000.00 18 000.00

Celkem za 005 1 Vedlejší náklady stavby 373 795.00
Díl: 005 2 Ostatní náklady
21 0052 - 001 Finanční rezerva rozpočtu soubor 1.00 9 000.00 9 000.00

Celkem za 005 2 Ostatní náklady 9 000.00
Díl: 1 Zemní práce
22 139600012RBG Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz do 10 km

m3 3.85 2 810.00 10 812.88

5.00

-1.15

23 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 20.00 114.00 2 280.00

20.00

24 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 20.00 27.00 540.00
25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3.85 528.00 2 031.74

3.85

Celkem za 1 Zemní práce 15 664.62

- finální přebroušení prvku do hladka

olejových lazur

- podkladní nátěr

- finální odolný nátěr na bázi barevných

olejových lazur

- v úrovni paty sloupu

- v úrovni spoje sloupu

- krycí základní nátěr

- odsouhlasení prvního prvku NPÚ

- osazení prvku

- spojovací prvky, podkladní + finální v místě spojů

- podkladní nátěr

- finální odolný nátěr na bázi barevných

nové patky:1,00*1,00*1,25*4

odpočet stáv. patka:-0,60*0,60*0,80*4

nové patky:(1,00+1,00)*2*1,25*4

výkop - zákl. patky:3,8480

- v úrovni spoje střešního vikýře

oplocení, mobilní oplocení, ochranné sítě, meziskládka, staveništní buňka

nezbytné terénní a sadové úpravy

- zaměření nosné konstrukce (prvků) před a po ukončení stavby

- kontrola prací a jejich realizace v součinnosti s restaurátorem, s NPÚ a projektantem stavby a statiky

- výkon AD a TDI

- osetí trávou, úklid prostor, odvoz materiálu apod.

- napojení navazujících zpevněných a nezpevněných ploch

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
26 PC 11 - 001 Přeložka stávající IS - voda, kanalizace, elektro m 35.00 1 215.00 42 525.00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 42 525.00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
27 275320030RAA Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 90 

kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm m3 2.25 11 184.00 25 164.00

2.25

28 275320040RA0 Základová patka ŽB z betonu C 20/25, vč. bednění výztuž 90 
kg/m3 m3 0.22 11 546.00 2 493.94

0.22

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 27 657.94
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
29 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 5.00 795.00 3 975.00

5.00

30 342241191R00 Příplatek za vyzdívání do dřevěné kostry m2 5.00 112.00 560.00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 535.00
Díl: 5 Komunikace
31 PC 5 - 001 Nové zpevněné plochy např. zámková dlažba po dohodě s 

investorem m2 40.00 1 295.00 51 800.00
32 PC 5 - 002 D+M Uliční vpusť ks 1.00 7 740.00 7 740.00

Celkem za 5 Komunikace 59 540.00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
33 602033191R00 Penetrační vápenný nátěr stěn m2 40.00 105.00 4 200.00

10.00

10.00

20.00

34 622412312R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 ,  minerální barva dle stávající 
světlý okr m2 120.00 165.00 19 800.00

10.00

10.00

100.00

35 622474412R00 Omítka vnější vápenná ze SMS,slož1-2 m2 40.00 727.00 29 080.00

10.00

10.00

20.00

36 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 120.00 56.00 6 720.00
37 622904212R00 Očištění organických nečiistot z fasád slož.1-2 m2 120.00 111.00 13 320.00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 73 120.00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
38 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace hod 200.00 385.00 77 000.00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 77 000.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
39 941940032RAF Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m montáž , 

demontáž, doprava, pronájem 6 měsíců m2 357.00 311.00 111 027.00

150.00

28.50

178.50

178.50

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 111 027.00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
40 961100014RA0 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1.15 4 419.00 5 090.69

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2

vč. sond, výkopů, pažení, můstky, oplocení, zabezpečení, přeložení, přepojení, zpětný zásyp, úprava zpevněných 
ploch apod.

0,75*0,75*1,00*4

0,60*0,60*0,15*4

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2*2

v návaznosti na zpevněné plochy:10,00

opravy v důsledku vegetace:20,00

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2*2

v návaznosti na zpevněné plochy:10,00

fasása:100,00

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2*2

v návaznosti na zpevněné plochy:10,00

opravy v důsledku vegetace:20,00

12,00*12,50

boky:1,50*9,50*2

Mezisoučet

dalších 6 měs. - celkem 12 měs.:178,50

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

1.15

41 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0.75 772.00 579.00

0.75

42 962100032RA0 Bourání pilířů z cihel m3 0.12 3 677.00 446.76

0.12

43 962100033RA0 Bourání pilířů z betonu prostého m3 0.28 5 535.00 1 569.17

0.28

44 767134802R00 Demontáž oplechování stěn plechy m2 5.00 79.00 395.00

5.00

45 PC 96 - 001a Demontáž a zpětná montáž kamenného krčku - sanace 
450/450/400 mm, pískovec vč. úprav a sanace ks 2.00 8 040.00 16 080.00

2.00

46 PC 96 - 001b Demontáž, výroba a montáž kamenného krčku - nové 
450/450/400 mm, pískovec ks 2.00 14 260.00 28 520.00

2.00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 52 680.62
Díl: 97 Prorážení otvorů
47 978300010RA0 Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % m2 10.00 132.00 1 320.00

10.00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 1 320.00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
48 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2.97 737.00 2 189.63

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 189.63
Díl: 762 Konstrukce tesařské
49 PC762 000 Kompletní popis tesařských výrobků viz PD 

50 PC 762 - 001a Demontáž dř. profilovaných sloupů SL rozměr 220x220x4000
ks 4.00 1 350.00 5 400.00

51 PC 762 - 001b Výroba dř. profilovaných sloupů - dub, Replika SL rozměr 
220x220x5000 mm ks 4.00 23 586.00 94 344.00

52 PC 762 - 001c Montáž dř. profilovaných sloupů - dub, Replika SL rozměr 
220x220x5000 mm ks 4.00 7 210.00 28 840.00

53 PC 762 - 001d Povrchová úprava dř. profilovaných sloupů - dub m2 20.00 554.00 11 080.00

54 PC 762 - 002a Sanace dř. profilovaných sloupů horní části - dub SL rozměr 
220x220x4550 mm ks 2.00 10 160.00 20 320.00

55 PC 762 - 002b Sanace dř. profilovaných sloupů horní části - dub SL rozměr 
220x220x6350 mm ks 2.00 11 885.00 23 770.00

56 PC 762 - 002c Povrchová úprava dř. profilovaných sloupů horních části, 
očištění, odstranění nátěru, ošetření, dub m2 20.00 1 116.00 22 320.00

základová patka:0,60*0,60*0,80*4

boční hrázděná kce - výplň:2,50*0,15*2

patka:0,45*0,45*0,15*4

patka:0,45*0,45*0,35*4

boční hrázděná kce:2,50*2

- kotvení k nové bet. konstrukci

- kování pro uchycení dř. prvků

KK:2

Jednotková cena všech výrobků musí být komplexní (agregovaná) a musí zahrnovat kompletní montáž a dodávku 
materiálů vč.ztratného, tmelů, spojovacího materiálu, kotvení, kování, zámků, apod, pomocných konstrukcí, konečnou 
povrchovou úpravu, manipulaci a dopravu.

Dále musí splňovat požární odolnost a barevnost.

- úprava paty sloupu

- montáž vč. spojovacího materiálu (př. kolíků)

- na základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

- kotvení k nové bet. konstrukci

- kování pro uchycení dř. prvků

KK:2

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2*2

- vyheverování horní části jednoho kusu sloupu

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

57 PC 762 - 003a Demontáž dř. balkonový nosník hlavní BNH rozměr 
200x220x3000 mm ks 3.00 1 350.00 4 050.00

58 PC 762 - 003b Demontáž dř. balkonový nosník hlavní BNH rozměr 
200x220x1500 mm ks 2.00 675.00 1 350.00

59 PC 762 - 003c Sanace dř. balkonový nosník hlavní - dub BNH rozměr 
200x220x1500 mm ks 2.00 1 350.00 2 700.00

60 PC 762 - 003d Výroba dř. balkonový nosník hlavní - dub BNH rozměr 
200x220x3000 mm ks 3.00 9 948.00 29 844.00

61 PC 762 - 003e Montáž dř. balkonový nosník hlavní - dub BNH rozměr 
200x220x3000 mm ks 3.00 2 700.00 8 100.00

62 PC 762 - 003f Montáž dř. balkonový nosník hlavní - dub BNH rozměr 
200x220x1500 mm ks 2.00 1 350.00 2 700.00

63 PC 762 - 003g Povrchová úprava dř. balkonový nosník hlavní očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 10.00 1 116.00 11 160.00

64 PC 762 - 004a Demontáž dř. balkonový nosník podlahový BNP rozměr 
180x140x3000 mm ks 3.00 1 350.00 4 050.00

65 PC 762 - 004b Demontáž dř. balkonový nosník podlahový BNP rozměr 
180x140x1200 mm ks 8.00 540.00 4 320.00

66 PC 762 - 004c Sanace balkonový nosník podlahový - dub BNP rozměr 
180x140x1200 mm ks 8.00 1 080.00 8 640.00

67 PC 762 - 004d Výroba dř. balkonový nosník podlahový - dub BNP rozměr 
180x140x3000 mm ks 3.00 6 615.00 19 845.00

68 PC 762 - 004e Montáž dř. balkonový nosník podlahový - dub BNP rozměr 
180x140x3000 mm ks 3.00 2 700.00 8 100.00

69 PC 762 - 004f Montáž dř. balkonový nosník podlahový - dub BNP rozměr 
180x140x1500 mm ks 8.00 1 150.00 9 200.00

70 PC 762 - 004g Povrchová úprava dř. balkonový nosník podlahový očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 15.00 1 016.00 15 240.00

71 PC 762 - 005a Demontáž dř. profilované balkonové konzolky BK rozměr 
175x350x175 mm ks 10.00 450.00 4 500.00

72 PC 762 - 005b Sanace dř. profilované balkonové konzolky - dub BK rozměr 
175x350x175 mm ks 5.00 800.00 4 000.00

73 PC 762 - 005c Výroba dř. profilované balkonové konzolky - dub BK rozměr 
175x350x175 mm ks 5.00 1 475.00 7 375.00

74 PC 762 - 005d Montáž dř. profilované balkonové konzolky - dub BK rozměr 
175x350x175 mm ks 10.00 810.00 8 100.00

75 PC 762 - 005e Povrch. úprava dř. profilované balkonové konzolky očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 5.00 1 016.00 5 080.00

76 PC 762 - 006a Demontáž balkonové fošnové podlahy - dub FP dubové fošny 
tl.40 mm pero-drážka m2 15.00 450.00 6 750.00

77 PC 762 - 006b Výroba balkonové fošnové podlahy - dub FP dubové fošny 
tl.40 mm pero-drážka m2 15.00 2 820.00 42 300.00

78 PC 762 - 006c Montáž balkonové fošnové podlahy - dub FP dubové fošny 
tl.40 mm pero-drážka m2 15.00 1 780.00 26 700.00

79 PC 762 - 006d Povrchová úprava balkonové fošnové podlahy - dub očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 30.00 998.00 29 940.00

30.00

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Spádová fošna opatřena plechovou profilovanou lištou dl.13,0 m

Spádová fošna opatřena plechovou profilovanou lištou dl.13,0 m

- základní nátěr

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

15,00*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

80 PC 762 - 007a Demontáž dř. stropní prkenný podhled vč. lištování SPP 
prkenný podhled tl.25 mm m2 15.00 520.00 7 800.00

81 PC 762 - 007b Výroba dř. stropní prkenný podhled vč. lištování SPP prkenný 
podhled tl.25 mm, dub m2 1.50 2 570.00 3 855.00

82 PC 762 - 007c Sanace dř. stropní prkenný podhled vč. lištování SPP 
prkenný podhled tl.25 mm m2 13.50 1 150.00 15 525.00

13.50

83 PC 762 - 007d Montáž dř. stropní prkenný podhled vč. lištování SPP prkenný 
podhled tl.25 mm m2 15.00 1 420.00 21 300.00

84 PC 762 - 007e Povrch. úprava dř. stropní prkenný podhled vč.lišt očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 30.00 1 016.00 30 480.00

30.00

85 PC 762 - 008a Demontáž dř. madla zábradlí vč. lištování MZ madlo zábradlí 
průřezu 110mm, dub m 12.00 450.00 5 400.00

86 PC 762 - 008b Sanace dř. madla zábradlí vč. lištování v dílně MZ madlo 
zábradlí průřezu 110mm, dub m 3.00 900.00 2 700.00

87 PC 762 - 008c Výroba dř. madla zábradlí vč. lištování MZ madlo zábradlí 
průřezu 110mm, dub m 9.00 2 806.00 25 254.00

88 PC 762 - 008d Montáž dř. madla zábradlí vč. lištování MZ madlo zábradlí 
průřezu 110mm, dub m 12.00 800.00 9 600.00

89 PC 762 - 008e Povrchová úprava dř. madla zábradlí vč. lištování očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m 12.00 1 016.00 12 192.00

90 PC 762 - 009a Demontáž dř. deštěného zábradlí vč. lištování DZ deskové 
zábradlí tl.25mm, dub m2 12.00 530.00 6 360.00

91 PC 762 - 009b Sanace dř. deštěného zábradlí vč. lištování DZ deskové 
zábradlí tl.25mm, dub m2 10.00 1 080.00 10 800.00

92 PC 762 - 009c Výroba dř. deštěného zábradlí vč. lištování DZ deskové 
zábradlí tl.25mm, dub m2 2.00 2 770.00 5 540.00

93 PC 762 - 009d Montáž dř. deštěného zábradlí vč. lištování DZ deskové 
zábradlí tl.25mm, dub m2 12.00 1 420.00 17 040.00

94 PC 762 - 009e Povrch. úprava dř. deštěného zábradlí vč.lištování očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 30.00 1 475.00 44 250.00

95 PC 762 - 010a Sanace dř. profilovaná boční hrázděná konzola BHK rozměr 
220x220x3000 mm ks 2.00 2 700.00 5 400.00

96 PC 762 - 010b Uvolnění dř. profilovaná boční hrázděná konzola BHK rozměr 
220x220x3000 mm ks 1.00 10 300.00 10 300.00

97 PC 762 - 010c Povrch.úprava dř.profil. boční hrázděná konstrukce očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 5.00 2 010.00 10 050.00

98 PC 762 - 011a Sanace dř. profilovaná střešní konzolová vaznice SKV rozměr 
220x220x2000 mm, dub ks 4.00 7 190.00 28 760.00

99 PC 762 - 011b Povrchová úprava dř. střešní konzolová vaznice očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 10.00 1 016.00 10 160.00

2x horní lištování 25x45 mm

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Jednoduše prořezávané deskové zábradlí tl.25mm

vč. 2x profilovaného lištování 25x70 mm

- základní nátěr

15,00-1,50

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

15,00*2

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Uvolnění jednoho kusu - (vyheverování sloupu)

vč. výztuhy

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Obnova spoje vaznice se sloupem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

100 PC 762 - 012a Demontáž dř. profilované štítové zavětrování ŠZ rozměr 
130x160 mm, dub m 5.00 1 350.00 6 750.00

101 PC 762 - 012b Sanace dř. profilované štítové zavětrování ŠZ rozměr 
130x160 mm, dub m 30.00 1 120.00 33 600.00

102 PC 762 - 012c Výroba dř. profilované štítové zavětrování ŠZ rozměr 
130x160 mm, dub m 5.00 2 760.00 13 800.00

103 PC 762 - 012d Povrch. úprava dř. profilované štítové zavětrování očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 25.00 1 016.00 25 400.00

104 PC 762 - 013a Demontáž dř. čelní fošnové výztuhy vč. lištování ČFV 
profilované fošnové výztuhy 500x1650x70 mm,dub ks 1.00 900.00 900.00

105 PC 762 - 013b Sanace dř. čelní fošnové výztuhy vč. lištování ČFV 
profilované fošnové výztuhy 500x1650x70 mm,dub ks 3.00 1 350.00 4 050.00

106 PC 762 - 013c Výroba dř. čelní fošnové výztuhy vč. lištování ČFV profilované 
fošnové výztuhy 500x1650x70 mm,dub ks 1.00 4 988.00 4 988.00

107 PC 762 - 013d Montáž dř. čelní fošnové výztuhy vč. lištování ČFV 
profilované fošnové výztuhy 500x1650x70 mm,dub ks 1.00 900.00 900.00

108 PC 762 - 013e Povrch. úprava dř. čelní fošnové výztuhy vč. lišt. očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 10.00 1 016.00 10 160.00

109 PC 762 - 014a Demontáž dř. zdobné štítové výplně vč. lištování ZŠV, dub
m2 20.00 1 480.00 29 600.00

110 PC 762 - 014b Sanace dř. zdobné štítové výplně vč. lištování ZŠV, dub
m2 15.00 7 125.00 106 875.00

111 PC 762 - 014c Výroba dř. zdobné štítové výplně vč. lištování ZŠV, dub
m2 5.00 10 025.00 50 125.00

112 PC 762 - 014d Montáž dř. zdobné štítové výplně vč. lištování ZŠV, dub m2 20.00 4 210.00 84 200.00

113 PC 762 - 014e Povrchová úprava dř. zdobné štítové výplně vč.lišt očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 40.00 7 085.00 283 400.00

114 PC 762 - 015a Sanace profilované střešní krokve K rozměr 125x155x6500 
mm, dub ks 6.00 10 212.00 61 272.00

115 PC 762 - 015b Povrchová úprava profilované střešní krokve očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 20.00 1 016.00 20 320.00

116 PC 762 - 016a Sanace dř. střešní fošnový podhled vč. lištování SFP střešní 
fošnový podhled tl.35 mm, dub m2 25.00 4 120.00 103 000.00

117 PC 762 - 016b Povrch. úprava dř. střešní fošnový podhled vč.lišt očištění, 
odstranění nátěru, ošetření, dub m2 25.00 1 454.00 36 350.00

118 PC 762 - 017 HŠ Heraldický štít - restaurátorský režim revize dřevní hmoty, 
vysprávka, vyčištění, retuše ks 1.00 64 000.00 64 000.00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 692 574.00
Díl: 764 Konstrukce klempířské
119 764211243RT2 Krytina hladká z Cu, svitky š.670mm, sklon nad 45° plocha 

do 25 m2 m2 5.00 3 942.00 19 710.00

5.00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 19 710.00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
120 PC 767 - 001 D+M OT - ocelové táhla vč. spoj. materiálu kg 250.00 252.00 63 000.00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 63 000.00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
121 PC 61 - 001 Zapravení vnitřních omítek, malba po demontáži kotevních 

prvků prov. lešení m2 5.00 1 980.00 9 900.00

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Sanace diagonály a svislice na místě dl.30m

Nezbytné uvolnění diagonál - vyheverování sloupu

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

Ornamentálně prořezávané deskové výplně tl.25 mm

montážní výška 10m

montážní výška 12,5m

boční hrázděná kce - výplň:2,50*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



01 Objekt TYROL, ZOO Lešná Zlín Rozpočet: 1
01 Oprava narušené konstrukce balkonu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : stavební část - balkon východní

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 9 900.00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
122 PC 96 - 002 Bourání a řezání stávající betonové rampy vč. naložení, 

odvozu a poplatku za skládku m3 2.00 4 050.00 8 100.00

2.00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 8 100.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
123 PC 94 - 001 Demontáž provizorního zabezpečovacího lešení soubor 1.00 8 000.00 8 000.00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 000.00
Díl: 762 Konstrukce tesařské
124 PC 762 - 018a Demontáž bednění stěn deskového BHK m2 5.00 765.00 3 825.00

5.00

125 PC 762 - 018b Výroba bednění stěn deskového BHK, tl.25 mm, dub m2 5.00 5 850.00 29 250.00

5.00

126 PC 762 - 018c Montáž bednění stěn deskového BHK, tl.25 mm, dub m2 5.00 1 350.00 6 750.00

5.00

127 PC 762 - 018d Povrch. úprava dř. bednění stěn deskového dub m2 10.00 288.00 2 880.00

10.00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 42 705.00

2,50*2

2,50*2

2,50*2

- základní nátěr

- odolný nátěr na bázi barevných olejových lazur

5,00*2

vč. případného řezání a bourání silničních panelů

2,00*1,00*1,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8


